
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/122/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łagów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wydatki na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki na zadania inwestycyjne roczne otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5. Dotacje celowe w 2025 roku otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały 

7. Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 r. otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

8. Ustala się przychody i rozchody w 2025 roku  zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XIV/66/2 z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łagów na 
2025 rok § 3. otrzymuje brzmienie:Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 302.148,96 zł, którego 
źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 302.148,96 zł, § 4. otrzymuje 
brzmienie 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 1.073.942,35 zł 

2. Rozchody w łącznej wysokości  771.793,39 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 3708



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

Paulina Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3708



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/122/25 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu Uchwała  nr XXVI/122/25 
Data podjęcia 2025-11-24 
Rodzaj Plan dochodów                                                   Zał. Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo -951 067,39 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -823 567,39 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

-823 567,39 

 01095  Pozostała działalność -127 500,00 

 
 

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-127 500,00 

600   Transport i łączność -0,01 
 60016  Drogi publiczne gminne -0,01 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

-0,01 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 

 
 

6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

-66 400,00 

 
 

6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

66 400,00 

756 
 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

61 024,12 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

61 024,12 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 16 334,21 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 44 689,91 
758   Różne rozliczenia 4 904,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 904,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

4 904,00 

851   Ochrona zdrowia 120,00 
 85195  Pozostała działalność 120,00 

 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

120,00 

852   Pomoc społeczna 1 050,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 050,00 

 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 050,00 

855   Rodzina -220 150,50 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -220 830,50 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw -220 830,50 

 85595  Pozostała działalność 680,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

680,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -254 527,56 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -254 527,56 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

-254 527,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3708



926   Kultura fizyczna -500 000,00 
 92695  Pozostała działalność -500 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

-500 000,00 

Razem: -1 858 647,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3708



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/122/25 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu Uchwała nr XXVI/122/25 z dnia 24.11.2025 
Data podjęcia 2025-11-24 
Rodzaj Plan wydatków                                                                                  Zał. Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -1 344 277,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -1 179 277,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -355 709,80 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-823 567,39 

 01095  Pozostała działalność -165 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -127 500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -52 500,00 
600   Transport i łączność -284 243,01 

 60004  Lokalny transport zbiorowy -50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -234 243,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -234 243,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-0,01 

630   Turystyka -35 000,00 
 63095  Pozostała działalność -35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -35 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 300 000,00 
  6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 300 000,00 
710   Działalność usługowa -2 700,00 

 71095  Pozostała działalność -2 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 700,00 
750   Administracja publiczna -50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie -21 636,00 

 80101  Szkoły podstawowe -10 636,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4260 Zakup energii -20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 540,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 950,18 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

953,82 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół -21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 000,00 
851   Ochrona zdrowia 61 144,12 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 024,12 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 024,12 
 85195  Pozostała działalność 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3708



852   Pomoc społeczna -8 750,00 
 85202  Domy pomocy społecznej -10 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-10 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 700,00 
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu Uchwała  nr XXVI/122/25 z dnia 24.11.2025 
Data podjęcia 2025-11-24 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
  4269 Zakup energii -10 000,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 440,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 440,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 440,00 
855   Rodzina -274 376,24 

 85504  Wspieranie rodziny -200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00 
 85508  Rodziny zastępcze 8 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -284 856,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -284 856,24 
 85595  Pozostała działalność 680,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 660,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -319 120,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -141 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -141 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -138 120,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -188 120,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -254 649,36 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -254 649,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -121,80 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-254 527,56 

926   Kultura fizyczna -596 550,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -35 000,00 
 92695  Pozostała działalność -561 550,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -61 550,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-500 000,00 

Razem: -2 813 717,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3708



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/122/25 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 
          w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz.  Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+12+13) dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach 

§9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków§906 

kred
yty 

i 
poży
czki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

Dotacje i środki 
pochodzące z innych 

źródeł 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5  7 8 9 10,00 11 12 13 14 
   wydatki bieżące           

1 852 85295 Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla 
seniorów 1 391 156,15 690 884,26 28 962,60 22 392,17 201 529,49   46 104,21 391 895,79 CUS 

2 852 85295 Wsparcie rodzin z terenu gminy Łagów 1 554 628,00 1 066 853,61 194 720,00 30 460,85 274 147,51    567 525,25 CUS 

3 853 85395 Centrum Usług Społecznych w Łagowie 5 718 622,14 2 625 517,76 144 000,00 3 838,99 44 779,85   257 689,89 2 175 209,03 CUS 

4 853 85395 

"Twój sukces" Program reintegracji zawodowej 
i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym w CIS Caritas Kielce- poprawa 
jakości życia mieszkańców 

111 500,00 69 375,95 5 609,93  10 383,62    53 382,40  

5 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd - poprawa 
cyberbezpieczeństwa  112 052,50 24 046,50 0,00     4 087,91 19 958,59  

6 710 71004 plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łagów oraz studium uwarunkowań 1 167 815,00 450 720,00 450 720,00        

7 600 60016 zimowe utrzymanie dróg na ternie Gminy 
Łagów  390 000,00 160 000,00 160 000,00        

8 600 60004 organizacja transportu publicznego na terenie 
Gminy Łagów  19 057 115,11 3 300 000,00 280 000,00     3 020 000,00   

9 900 90002 Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Miasta i Gminy Łagw  4 430 377,00 1 593 316,10 1 593 316,10        

10 600 60014 Remont drogi powiatowej 460 000,00 0,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3708



11 600 60016 

Remont drogi  nr 338017T Łagów-Duraczów, 
tj. ul. Iwańska w Łagowie w przebiegu: od ul. 
Rynek msc. Łagów do drogi powiatowej Nr 
1331T (Łagów - Nowy Staw - Duraczów - 
Melonek) w msc. Melonek. 

1 521 782,53 0,00         

12 600 60016 

Remont drogi  nr 338038T - ul. Źródłowa w 
Łagowie w przebiegu: od drogi powiatowej Nr 
1328T (Łagów Sędek - Wola Wąkopna) do 
drogi gminnej Nr 338001T (Łagów -Sędek) 

434 653,36 0,00         

   razem 36 349 701,79 9 980 714,18 2 857 328,63 56 692,01 530 840,47 0,0
0 0,00 3 327 882,01 3 207 971,06  

   wydatki majątkowe           

1 600 60004 Zakup niskoemisyjnych autobusów do obsługi 
linii pozamiejskich na terenie Gminy Łagów  2 746 160,00 689 040,00 195 840,00      493 200,00  

2 853 85395 Centrum Usług Społecznych w Łagowie 275 700,00 275 700,00 0,00 28 592,90 247 107,10      

3 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd - poprawa 
cyberbezpieczeństwa  517 126,81 517 126,81 0,00 27 599,73 134 752,27   60 311,71 294 463,10  

4 600 60016 Budowa i przebudowa dróg gminnych  764 000,00 344 000,00 344 000,00        

5 900 90015 
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii 
oraz poprawa efektywnosci energetycznej na 
terenie Gminy Łagów 

11 161 100,00 2 282 847,46 91 197,46     2 191 650,00   

6 921 92109 

Budowa brakujących odcinków oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Łagów wraz z 
dobudową zaplecza pod działalność kulturalną 
świetlicy wiejskiej 

1 757 563,70 789 553,66 384 553,66     405 000,00   

7 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Łagów 396 000,00 11 880,00 11 880,00        

8 600 60016 

Budowa drogi gminnej wokół cmentarza w 
Łagowie oraz drogi gminnej wraz z budową 
obiektu mostowego tymczasowego w msc. 
Nowa Zbelutka 

8 707 616,93 6 711 351,30 5 000,00     6 706 351,30   

9 926 92695 

Bezpieczne Góry Świętokrzyskie - budowa 
infrastruktury służącej wzmocnieniu 
bezpieczeństwa i jakości życia mieszkańców 
gmin Związku Gmin Gór Świętokrzyskich 

2 081 084,00 10 000,00 10 000,00        

10 754 75412 

Doposażenie OSP w Łagowie wraz z zakupem 
samochodu ratowniczo-gaśniczego warunkiem 
zwiększenia bezpieczeństwa w gminie, 
powiecie, regionie 

667 796,08 0,00 0,00        

11 921 92120 Renowacja zabytkowego kościoła parafialnego 
w  Łagowie wraz z otaczającą infrastrukturą 1 049 409,10 21 439,10 21 439,10        

12 921 92120 
Wykonanie prac remontowo -  konserwatorski 
zabytkowego kościoła pw. Św. Doroty w Starej 
Zbelutce 

319 729,10 7 411,30 7 411,30        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3708



13 600 60016 
Modernizacja infrastruktury drogowej na 
terenie czterech Gmin należących do ZGGŚ na 
terenie których funkcjonowały PGR -Etap II 

260 902,98 40 000,00 40 000,00        

14 926 92695 

Wzmocnienie potencjału gmin Związku Gmin 
Gór Świętokrzyskich w zakresie infrastruktury 
drogowej, wodno-kanalizacyjnej, rekreacyjno-
sportowej 

688 786,94 5 392,00 5 392,00        

15 010 01043 Budowa zbiornika podziemnego wody pitnej w 
msc. Sędek gm. Łagów  669 591,97 14 480,94 14 480,94        

16 010 01043 Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w 
Łagowie 4 151 193,75 192 798,79 192 798,79        

17 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 338049T Wola 
Łagowska-Gęsice, gm. Łagów 1 659 500,00 6 765,00 6 765,00        

18 010 01043 Budowa wodociągu w Łagowie  69 668,47 69 668,47 69 668,47        

19 853 85395 
Likwidacja barier transportowych w Warsztacie 
Terapii Zajęciowej w Sędku poprzez zakup 
autobusu 

561 500,00 561 500,00 110 000,00     451 500,00   

20 900 90005 Dotacja do wymiany pieca - Poprawa jakości 
życia mieszkańców 154 000,00 60 000,00 60 000,00        

21 700 70005 Wykup gruntów od mieszkańców 700 000,00 200 000,00 200 000,00        

22 900 90001 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Łagów poza obszarami 
aglomeracji 

205 000,00 0,00 0,00        

23 855 85516 Budowa żłobka w Łagowie -  85 000,00 10 000,00 10 000,00        

24 926 92605 Budowa boiska w msc. Piotrów -  45 000,00 0,00 0,00        

25 921 92109 Rozbudowa świetlicy w budynku OSP w 
Sadkowie -  60 000,00 0,00 0,00        

26 921 92109 Opracowanie dokumentacji dla świetlicy w 
budynku remizy OSP w Łagowie  30 000,00 28 000,00 28 000,00        

27 630 63095 Budowa przystanków turystycznych na terenie 
gminy Łagów 45 000,00 0,00 0,00        

28 630 63095 

Wykorzystanie potencjału endogenicznego 
Miasta i Gminy Łagów jako czynnika rozwoju 
społeczno- gospodarczego OSI Góry 
Świetokrzystkie -  

2 336 151,83 1 000,00 1 000,00        

29 600 60016 Budowa drogi gminnej Nr 338052T Lechówek-
Łazki  620 000,00 40 000,00 40 000,00        

30 926 92695 Budowa placów zabaw 570 000,00 10 000,00 10 000,00        

31 926 92695 Budowa altany w Piotrowie 40 000,00 18 450,00 18 450,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3708



32 600 60004 Rozbudowa przystanku autobusowego w 
Łagowie 60 000,00 0,00 0,00        

33 010 01095 Rewitalizacja Gminy Łagów 4 020 000,00 15 000,00 15 000,00        

34 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Łagów  2 112 500,00 100 000,00 100 000,00        

35 710 71095 Plac targowy w Łagowie 35 000,00 12 300,00 12 300,00        

36 010 01043 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w 
msc.Wola Łagowska 80 400,00 15 400,00 15 400,00        

37 700 70021 Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa w 
Łagowie 600 000,00   300 000,00 300 000,00        

              

    50 302 481,66   13 361 104,83 2 320 576,72 56 192,63 381 859,37 0,0
0 0,00 9 814 813,01 787 663,10  

Ogółem 86 652 183,45 23 341 819,01 5 177 905,35 112 884,64 912 699,84 0,0
0 0,00 13 142 695,02 3 995 634,16 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3708



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/122/25 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2025(6+7+8+10+11) dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60017 
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych zlokalizowanej na 
działkach o nr ewid. 337 i 270 w msc. Piotrów, 
odcinek o długości 795,00m 

178 670,00  112 270,00      66 400,00  Urząd Miasta i Gminy 

2 700 70005 zakup gruntów 80 000,00  80 000,00        Urząd Miasta i Gminy 

3 700 70005 Dostawa i montaż kotła C.O. do budynku 
byłego Ośrodka Zdrowia w Starej Zbelutce  44 000,00  44 000,00        Urząd Miasta i Gminy 

4 752 75295 
zakup sprzętu do działań ratowniczych w 
ramach programu ochrony ludności i obrony 
cywilnej 

264 060,00  0,00      264 060,00  Urząd Miasta i Gminy 

Ogółem 566 730,00  236 270,00      330 460,00   x 

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3708



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVI/122/25 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 
       

Lp. Dział Rozdzia
ł § Nazwa zadania 

 Jednostka 
otrzymująca 

dotacje 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora 
finansów publicznych      5 760,00 

1 852 85219 2310 

obsługa 
informatyczna 
Systemu 
Aplikacji 
Centralnj 
programu 
POMOST 

Gmina 
Chmielnik 

5 760,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  270 972,20 

1 852 85295 2360 

Dostarczanie 
żywności 
najuboższej 
ludności na 
terenie Gminy 
Łagów 

Podmiot 
wyłoniony w 
drodze 
konkursu 

5 000,00 

2 900 90005 6230 

Program 
Ochrony 
Powietrza dla 
Województwa 
Świętokrzyskieg
o 

mieszkańcy 
gminy 60 000,00 

3 921 92109 2820 
Prowadzenie 
świetlicy 
wiejskiej w msc. 
Nowa Zbelutka 

Stowarzyszeni
e Wolni Polacy 20 000,00 

4 921 92120 6570 

Wykonanie prac 
remontowo -  
konserwatorski 
zabytkowego 
kościoła pw. Św. 
Doroty w Starej 
Zbelutce 

Parafia 
Rzymsko 
Katolicka pw. 
Św. Doroty w 
Starej Zbelutce 

5 972,20 

5 921 92120 6570 

Renowacja 
zabytkowego 
kościoła parafialnego 
w  Łagowie wraz z 
otaczającą 
infrastrukturą 

Parafia 
Rzymsko 
Katolica pw. 
Św. Michała 
Archanioła w 
Łagowie  

20 000,00 

6 926 92605 2820 
Dotacja zgodnie 
z Uchwałą Rady 
Gminy na 
wniosek 

Łagowski 
Klub Sportowy 160 000,00 

Ogółem  276 732,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3708



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVI/122/25 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r. 

               w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2025 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 666 353,67 666 353,67 666 353,67 13 056,16 653 297,51         
600 60004 2010 15 425,79 15 425,79 15 425,79 14 811,80 613,99         
751 75101 2010 1 400,00 1 400,00 1 400,00  1 400,00         
751 75107 2010 133 610,00 133 610,00 133 610,00 46 155,08 4 304,92  83 150,00       
750 75011 2010 146 128,00  146 128,00 146 128,00 146 128,00          
801 80153 2010 54 232,55  54 232,55 54 232,55  54 232,55         
851 85195 2010 400,00  400,00 400,00  400,00         
852 85215 2010 789,50  789,50 789,50  23,00  766,50       
852 85228 2010 8 400,00  8 400,00 8 400,00  8 400,00         
852 85295 2010 7 334,49  7 334,49 7 334,49  7 334,49         
855 85502 2010 7 223 

550,00  
7 223 

550,00 
7 223 

550,00 
1 002 420,00 152 625,00  6 068 505,00  

     
855 85502 2060 5 655,00  5 655,00 5 655,00    5 655,00       
852 85513 2010 247 192,00  247 192,00 247 192,00  247 192,00         

Ogółem 8 510 
471,00  

8 510 
471,00 

8 510 
471,00 1 222 571,04 1 129 823,46  6 158 076,50       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3708



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVI/122/25 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

   
 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych 
ustaw w 2025 r.   

         
         

                       Dochody                                                      Wydatki 
 L.p. 

Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota 
w tym finansowane 

przychodami w 
 § 905 

1. 
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900 90002 1 100 817,00 900 90002 1 593 316,10 492 499,10 

         
851 85153 15 000,00 

2. 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz programie przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 192 725,10 
851 85154 290 264,50 

112 539,40 

         

3. 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu 

756 75618 46 334,21 851 85154 46 334,21  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3708



4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środowiska 

900 90019 1 100,00 900 90019 6 000,00  

         

5.  
Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na utrzymanie 
przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 

       

         
010 01043 0,00 010 01043 0,00  

600 60016 7 274 302,90 600 60016 6 706 351,30 

Dochody w rozdziale 
60016większe o 
refundację 
wydatków z 2024 
roku w kwocie 
567 951,60 

900 90015 2 191 650,00  900 90015 2 191 650,00  

6. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji Strategicznych 

921 92109 405 000,00 921 92109 405 000,00  

         

7. 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych ze środków tego Funduszu 

       

         

8. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 0,00 921 92120 0  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3708



9. 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu 

       

         

10. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

       

         
       Razem  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3708


	UCHWAŁA NR XXVI/122/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-11-26T08:31:52+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




